

Global Product Explorer ApS

Livøvej 18, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 55 95 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Shuzo Konishi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Product Explorer ApS Livøvej 18 8800 Viborg
	CVR-nr.: 30 55 95 33
	Stiftet: 19. december 2007
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Abildtrup Shuzo Konishi Marianne Theil Konishi
Direktion	Shuzo Konishi
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i konsulentvirksomhed, herunder formidling af samarbejde mellem virksomheder samt salg af fødevarer fra Asien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på -345.061 kr. mod 182.337 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 315.542 kr.

Årets resultat er belastet af omkostninger på 540.000 tkr. i forbindelse med, at en leverance fra Thailand blev afvist af de danske fødevarermyndigheder. Afvisningen skyldes en fejl hos speditøren. Selskabet har overfor speditøren gjort krav på erstatning for de afholdte udgifter.

På baggrund heraf anses årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes i lighed med regnskabsårene 2014 og 2015 et positivt resultat for 2017, hvilket bekræftes af, at periodebalance pr. 31/3 2017 udviser et væsentligt overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	315.550	798.481
1 Personaleomkostninger	-579.964	-398.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-128.599</u>	<u>-120.398</u>
Driftsresultat	-393.013	279.937
Andre finansielle indtægter	7.465	1.073
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.513</u>	<u>-27.108</u>
Resultat før skat	-420.061	253.902
Skat af årets resultat	<u>75.000</u>	<u>-71.565</u>
Årets resultat	-345.061	182.337
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	182.337
Disponeret fra overført resultat	<u>-345.061</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-345.061	182.337

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	491.099	571.824
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>491.099</u>	<u>571.824</u>
Deposita	86.250	86.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.250</u>	<u>86.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>577.349</u>	<u>658.074</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.259.894	770.408
Varebeholdninger i alt	<u>1.259.894</u>	<u>770.408</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	493.185	525.693
Udskudte skatteaktiver	56.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
Andre tilgodehavender	0	10.827
Periodeafgrænsningsposter	18.235	17.924
Tilgodehavender i alt	<u>593.420</u>	<u>554.444</u>
Likvide beholdninger	<u>1.092.459</u>	<u>1.009.852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.945.773</u>	<u>2.334.704</u>
Aktiver i alt	<u>3.523.122</u>	<u>2.992.778</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	189.542	534.603
Egenkapital i alt	315.542	660.603
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	19.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	19.000
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	250.593	298.897
Langfristede gældsforpligtelser i alt	250.593	298.897
5 Gældsforpligtelser	48.000	47.000
Gæld til pengeinstitutter	0	3.996
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.000	151.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser	690.076	435.511
Selskabsskat	0	40.565
Anden gæld	2.210.911	1.335.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.956.987	2.014.278
Gældsforpligtelser i alt	3.207.580	2.313.175
Passiver i alt	3.523.122	2.992.778
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	387.426	213.619
Pensioner	150.000	153.500
Andre omkostninger til social sikring	5.183	1.710
Personaleomkostninger i øvrigt	37.355	29.317
	<u>579.964</u>	<u>398.146</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	602.133	438.851
Tilgang i årets løb	0	503.133
Afgang i årets løb	0	-339.851
Kostpris ultimo	<u>602.133</u>	<u>602.133</u>
Af- og nedskrivninger primo	-30.309	-200.304
Årets af-/nedskrivninger	-80.725	-60.111
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	230.106
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-111.034</u>	<u>-30.309</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>491.099</u>	<u>571.824</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	534.603	352.266
Årets overførte overskud	-345.061	182.337
	<u>189.542</u>	<u>534.603</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	48.000	48.000	298.593	345.897
	48.000	48.000	298.593	345.897

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskab, 299 tkr., er der givet ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 363 tkr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 9 tkr.